附件1
[bookmark: _Toc92270241]
比选单位声明函

致：四川水发建设有限公司
我公司作为（项目名称）项目的投标人，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
一、完全接受和满足本次比选文件中规定的实质性要求，如对比选文件有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对比选文件有异议的同时又参加投标以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。
二、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采〔2015〕33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。
三、响应文件中提供的任何资料和承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

比选单位名称： 	（加盖公章）
法定代表人或代理人： 	（签字）
日期：	年	月	日

[bookmark: 5、法定代表人授权委托书]

附件2
法定代表人授权委托书

____________：
            （比选单位名称）法定代表人____________ 授权委托_____________为我的代理人，参加贵单位组织的____________        的比选。代理人在本次比选中所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，我公司均予承认，所产生的法律后果均由我单位承担。
代理人无转委托权，本授权书自   年  月  日签字生效，特此声明。

法定代表人：                  （签字或盖法定代表人印章）

代理人：                      （签字）

投标人名称：                   （加盖公章）
说明：上述证明文件在响应文件中附有代理人身份证复印件（身份证两面均应复印并加盖公章）时才能生效。
附件3

报价表（含税总价）

单位：元（人民币）
	序号
	项目名称
	价格（元）
	备注

	1
	范雪山同志经济责任审计

	2
	简永春同志经济责任审计

	总价

法定代表人或其正式授权人签字/印章，并加盖公章：

日期：

附件4

                工作业绩一览表（近3年）
	序号
	被审计单位名称
	项目名称
	审计金额
	业务类型
	备注

[bookmark: _GoBack]
— 33 —